
 
 

 

Koordynatorzy / Szczypiorniak na Orlikach 2015 

Lp. Województwo Imię i Nazwisko 
Telefon 
komórkowy 

Adres mailowy 

1. Dolnośląskie Tomasz Pisarek 608 453 419 t.pisarek@wp.pl  

2.  Kujawsko-Pomorskie Jan Orzech 662 128 382  janorzech@interia.pl  

3. Lubelskie Krzysztof Krawczyk 607 666 686 kkrawczyk@op.pl  

4. Lubuskie Bronisław Witold Maly 608 720 905 prezes.lzpr@onet.pl 

5. Łódzkie Marek Żuk 660 467 781 zuk@zprp.org.pl  

6. Małopolskie Krzysztof Janas 603 991 899 kjanas@op.pl 

7. Mazowieckie Ryszard Łodzioski 602 645 458 ryszardlodzinski@op.pl  

8. Opolskie Ryszard Klimkowicz 606 489 475 rklimkowicz@wp.pl  

9. Podkarpackie Marian Sikora 602 515 719 rzeszow@zprp.org.pl  

10. Podlaskie Krzysztof Wieczorek 601 240 005 ts.wieczorek@wp.pl 

11. Pomorskie Anna Linde 609 024 072 gdansk@zprp.org.pl  

12. Śląskie Marcin Zubek 663 745 317 slzpr@wp.pl  

13. Świętokrzyskie Grzegorz Budziosz 505 242 646 grzegorz.budziosz@wp.pl  

14. Warmiosko-Mazurskie do ustalenia do ustalenia do ustalenia 

15. Wielkopolskie Marek Werle 601 305 745 hummel@hummel-shop.pl     

16. Zachodniopomorskie Zbigniew Jelski 601 549 097 grazynam53@wp.pl 
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